ПРОТОКОЛ №1
заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории Предгорного муниципального района
10  января  2020 г.                                                             ст. Ессентукская

Председатель: Подник Т.Б.- заместитель главы,  начальник финансового управления администрации Предгорного муниципального района
Секретарь: Антонова О. К. - главный специалист отдела экономического развития и торговли администрации Предгорного муниципального района
Присутствовали 14 человек (список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О проведении опросов субъектов предпринимательской деятельности и потребителей товаров, работ и услуг о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров  и услуг Предгорного муниципального района.
По первому вопросу доложила Игнатенко Г.П.- начальник отдела экономического развития и торговли.
Проинформировала  о проведении опросов субъектов предпринимательской деятельности  и потребителей товаров, работ и услуг О состоянии  и развитии конкурентной среды на рынках товаров и услуг Предгорного муниципального района и  необходимости привлечения  всех групп субъектов предпринимательской деятельности  и  привлечения потребителей товаров, работ и услуг к участию в данном опросе.

РЕШИЛИ:
       	1.Провести работу по организации участия всех групп субъектов предпринимательской деятельности: малый, средний и крупный бизнес в опросе об оценке состояния и развития конкурентной среды на рынках товаров и услуг Предгорного муниципального района.

Протокол вела: главный специалист  отдела экономического развития и торговли ____________________ Антонова О.К.